
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO STATALE 

“PESTALOZZI” 
Villaggio S. Agata zona A – 95121 CATANIA – C.F. 80013790870 – C. M. CTIC86200L 

Tel.095454566 - Fax 095260625 e-mail: CTIC86200L@istruzione.it – 
Pec: CTIC86200L@PEC.ISTRUZIONE.IT  Sito: www.pestalozzi.cc 

 
 
 
 

 
Prot. 5080/B11.1        Catania, 24/09/2014 
 
 

 Albo scuola 
Sito scuola 

                                 Al DSGA 
Alla Spett.le ditta “Cyber Advanced Technologies s.r.l.” 

 
 
OGGETTO: Determina di aggiudicazione per l’acquisizione dei beni relativi all’espansione del 
sistema di antintrusione video sorveglianza- progetto PON FESR-A1 FESR06_POR-SICILIA-
2012-1015- CIG: 59205196D5. 
 
Il Dirigente Scolastico, 
Vista la determina a contrarre del progetto indicato in oggetto del 12 settembre 2014; 
Vista la richiesta di preventivo del 20 settembre 2014; 
Visto il verbale di esame in data 23 settembre 2014 dell’unica offerta economica pervenuta entro la 
scadenza prevista; 

 
DETERMINA 

 
L’aggiudicazione alla ditta “Cyber Advanced Technologies s.r.l.” del servizio in intestazione. 
Vista l’imminente scadenza per la chiusura del progetto in parola stabilita dall’autorità di gestione, 
la sopraindicata impresa è pregata di eseguire i lavori in discorso ed il relativo collaudo entro la data 
del 29 settembre 2014.    

 
                                                                                                                 F.to  

                                                                                                                     Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Emanuele Rapisarda 

 
        

 


